令和２年 ５月２７日

保護者様

大阪市立茨田北小学校

校 長  藤 本  哲

６月からの学校の再開について

平素から本校の教育活動にご理解・ご協力いただきありがとうございます。

さて、大阪市教育委員会からの通知を受けて、本校も６月から学校を再開い

たします。

ただし、新型コロナウイルス感染症については、日々状況が変化しておりま

すので、変更がある場合は、改めてお知らせいたしますので、よろしくお願い

いたします。

〇６月 1 日（月）～12 日（金）まで  【分散登校】

１ 登校時間・児童

期間 ６月１日～５日 ６月８日～12 日

登校時間 9：15～9：30 9：15～9：30

1 年生 Ａ出席番号 1～18 番 Ｂ出席番号 19～最後

2 年生 Ａ出席番号 1～18 番 Ｂ出席番号 19～最後

3 年生 Ａ出席番号 1～19 番 Ｂ出席番号 20～最後

4 年生 Ａ出席番号 1～18 番 Ｂ出席番号 19～最後

5 年生 Ａ出席番号 1～19 番 Ｂ出席番号 20～最後

6 年生 Ａ出席番号 1～18 番 Ｂ出席番号 19～最後

下校時刻 12:20～12:30 12:20～12:30

   期間 ６月１日～５日 ６月８日～12 日

登校時間 12：45～13：00 12：45～13：00

1 年生 Ｂ出席番号 19～最後 Ａ出席番号 1～18 番

2 年生 Ｂ出席番号 19～最後 Ａ出席番号 1～18 番

3 年生 Ｂ出席番号 20～最後 Ａ出席番号 1～19 番

4 年生 Ｂ出席番号 19～最後 Ａ出席番号 1～18 番

5 年生 Ｂ出席番号 20～最後 Ａ出席番号 1～19 番

6 年生 Ｂ出席番号 19～最後 Ａ出席番号 1～18 番

下校時刻 15:30～15:40 15:30～15:40

２ 給食 午前のグループは授業終了後、午後のグループは授業開始前に

給食を提供します。

＊６月 15 日（月）からは通常登校になります。